
No.DE26-030 

様式第 4版 26/09/02 

 
 

2026年 3月吉日 

 

 

 

お客様 各位  
東京都北区田端新町 2－14－18 

株式会社 田中医科器械製作所 

代表取締役 田中 駿 
 

 

 

手術用貸出器械貸出価格改定のご案内 
 

 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度弊社では、昨今の物流コスト上昇等の経済環境の変化及び、弊社製品の品質とサービ

スの更なる向上等を踏まえまして、誠に勝手ながら手術用貸出器械の貸出価格の改定をさせて

頂きたく、ご案内申し上げます。 

 

つきましては下記のように、2026 年 4 月 1 日発行分より改定後の価格を適用させて頂きます。 

 

 

今後もより良い品質とサービスの向上及び製品開発に努めて参りたいと思いますので、何卒

御事情をご賢察頂き、ご理解・ご協力賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

改定時期：2026年 4月 1日以降 

※3月中の症例分につきましては、従来の価格を適用させて頂きます。 

 

 

 

 

お問い合わせ先：営業部 

（ガイダンス 1） 

TEL 03-3894-7810 

FAX 03-3894-7795 

 

 


